
 

„Zhotovení projektové dokumentace k akci havarijní rekonstrukce energo kanálu VS 34, ulice Alej 

Přátelství, Tábor“ 

 

 

1 

SMLOUVA O DÍLO 

 

číslo smlouvy objednatele:  14/B/2025 

číslo smlouvy dodavatele: … 

 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

 
Objednatel:  

  

BYTES Tábor s.r.o. 

 Sídlo: Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor  

 IČ: 62502573 

 DIČ: CZ62502573 

  

Osoby zmocněné jednat za objednatele: 

Ing. Ondřej Semerák, jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o. – ve věcech podpisu smlouvy a plnění ze 

smlouvy (tel. xxx) 

xxx – ve věcech technických tel. xxx 

(dále jen "objednatel") 

 

 

a 

 

 

Dodavatel: 

 

TA3 projekt s.r.o. 

Sídlo: Vaníčkova 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí 

IČ: 08802874 

DIČ: CZ08802874 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: xxx 

 (dále jen "dodavatel") 
 

 
smluvní strany na základě poptávky objednatele na vypracování projektové dokumentace pro akci s názvem 

„Havarijní rekonstrukce energo kanálu VS 34, ulice Alej Přátelství, Tábor“ uzavírají tuto smlouvu o dílo 

(dále jen "smlouva") 

 

 
1. 

I D E N T I F I K A Č N Í   Ú D A J E   O   S T A V B Ě 
 
Název stavby:  Havarijní rekonstrukce energo kanálu VS 34, ulice Alej Přátelství, Tábor 

Místo stavby:  Alej Přátelství, Sídliště nad Lužnicí 

Zadavatel a investor:  BYTES Tábor s.r.o. 

dále také jen „Stavba“. 

 

 

2. 

P Ř E D M Ě T   S M L O U V Y 

 

2.1.  Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele k provedení níže specifikovaného díla a závazek 

objednatele zaplatit za provedené dílo sjednanou cenu. Dodavatel se tímto zavazuje za podmínek této 



 

„Zhotovení projektové dokumentace k akci havarijní rekonstrukce energo kanálu VS 34, ulice Alej 

Přátelství, Tábor“ 

 

 

2 

smlouvy provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Zhotovení projektové dokumentace 

Stavby“, a to dle poptávky objednatele a žádostí investora viz. příloha č. 1 smlouvy. 

 Obsah přílohy č. 1: dokumentace s průzkumy a zaměřením, statické posouzení, jednostupňová 

dokumentace. 

2.2.  Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, právními a technickými požadavky platnými v době 

podpisu smlouvy, zejména v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.3.  Dílo bude předáno v 3 tištěných paré vyhotoveních a v elektronickém podobě. 

2.4.  Dodavatel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno dle podmínek této smlouvy. Dodavatel nese 

odpovědnost za škody, které vzniknou v důsledku vadného plnění Díla podle této smlouvy, a to jak 

objednateli, tak třetím osobám. Záruční doba na Dílo provedené zhotovitelem dle této smlouvy je v délce 

24 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí Díla dle č. 5. této smlouvy. 

 

3. 

D O B A   P L N Ě N Í 
 

3.1. Dodavatel se zavazuje provést Dílo do 30.9.2025 nebo dle jiné dohody s objednatelem.  

 

4. 

C E N A   D Í L A   A   P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y 

 
4.1.  Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky dodavatele, je cenou nejvýše 

přípustnou za provedení díla dle této smlouvy a činí celkem: 

 

 celková cena bez DPH  205 500 Kč 

                 k ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 

              

Dodavatel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 

plnění.  

4.2.  Lhůta splatnosti ceny díla je 30 dní od doručení faktury – daňového dokladu vystaveného dodavatelem 

objednateli, a to po předání řádně provedeného díl  

 

 
5. 

 P Ř E D Á N Í   A   P Ř E V Z E T Í   D Í L A 

 

5.1. Řádně provedené Dílo se předává a přejímá v rozsahu sjednaném touto smlouvou jako celek. O předání a 

převzetí díla sestaví smluvní strany "Zápisu o předání a převzetí staveb a jejich ucelených částí". 

 

 
6. 

 Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

 

6.1.  Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, smluvní strany sjednávají místní 

příslušnost soudu prvního stupně, v jehož obvodu se nachází sídlo objednatele (tj. Krajský soud 

v Českých Budějovicích, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost krajských soudů, nebo 

Okresní soud v Táboře, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost okresního soudu).  

6.2.  Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.  

6.3. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je dodavatel 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



 

„Zhotovení projektové dokumentace k akci havarijní rekonstrukce energo kanálu VS 34, ulice Alej 

Přátelství, Tábor“ 

 

 

3 

6.5.  Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto 

smlouvu, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

6.6. Dodavatel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje 

dodavatele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 

smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 

6.7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím 

obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 

důkaz připojují své podpisy.  

6.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. 

  

 

V Táboře dne: 12.5.2025    V Táboře dne: 12.5.2025 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………..     ……………………… 

Ing. Ondřej Semerák     Ing. Tomáš Tourek 

jednatel společnosti     jednatel společnosti 

BYTES Tábor s.r.o.     TA3 projekt s.r.o. 

 


